
Kolagenowe Peptydy w Proszku JeaKen 410g
Indeks: 865312 Producent: JeaKen Kod producenta: PCEP

Cena: 200.31 zł

Opis

Hydrolizat kolagenowy w proszku
Producent: JeaKen

Nasz hydrolizat kolagenowy premium to idealne rozwiązanie dla tych, którzy pragną zdrowego stylu życia. Zawierający
100% czystych, hydrolizowanych peptydów kolagenu wołowego, nasz produkt jest źródłem 18 najważniejszych
aminokwasów niezbędnych do wsparcia mięśni, stawów, skóry i komórek. Dzięki kompleksowemu procesowi hydrolizatu
kolagenu, nasz proszek gwarantuje maksymalną absorpcję, wspierając stawy, włosy, skórę i paznokcie. Osiągnij
młodzieńczy wygląd skóry, zdrowsze włosy i mocniejsze paznokcie dzięki naszemu produktowi.

Nasze hydrolizowane peptydy kolagenowe nie zawierają GMO i są łatwe w użyciu. Dwa łyżki stołowe dziennie to wszystko,
czego potrzebujesz, aby cieszyć się korzyściami naszego produktu. Dodaj nasz bezsmakowy proszek do kawy, smoothie
czy innych przepisów, by doświadczyć jego zdrowotnych właściwości. Zaufaj marki JeaKen i sięgnij po nasz hydrolizat
kolagenowy premium już teraz!

Nasz produkt to doskonałe wsparcie dla zdrowia i wyglądu skóry, dostarczając niezbędnych składników odżywczych, by
przywrócić blask i jędrność. Dzięki naszemu hydrolizowanemu proszkowi peptydowemu, możesz cieszyć się błyszczącą
skórą, zdrowymi włosami i mocnymi paznokciami. Wybierz nasz hydrolizat kolagenowy premium i dołącz do tych, którzy
dbają o swoje ciało na co dzień.

Dlaczego kolagen – kolagen jest najczęściej występującym białkiem w organizmie człowieka i dostarcza substancje
odżywcze niezbędne do funkcjonowania mięśni, stawów, skóry i komórek. Zawiera również 18 najważniejszych
aminokwasów w organizmie, które są niezbędne do prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Zdrowa skóra, włosy i paznokcie – proszek kolagenowy peptydowy firmy JeaKen wspomaga wzrost włosów, nawilża
paznokcie i stymuluje produkcję kolagenu, aby wspierać regenerację komórek skóry. Przyjmuj codziennie dwie łyżki
stołowe tego 13 000 mg kolagenu w proszku, aby uzyskać młodzieńczy wygląd skóry, zdrowsze włosy i mocniejsze
paznokcie.
Poprawia metabolizm, odpornościowy i trawienny ciała – czysty hydrolizowany proszek peptydowy kolagenowy firmy
JeaKen jest przetwarzany enzymatycznie i nadaje się jako suplement proteinowy w celu wspomagania detoksykacji
wątroby, poprawy układu trawiennego i odpornościowego. Dodatkowo wspiera utratę wagi i jest również idealnym
uzupełnieniem diety keto jako proszek proteinowy keto lub w innych przepisach jako proszek do bulionu kości.
Maksymalna absorpcja – lepiej niż wszystkie tabletki kolagenowe lub kapsułki kolagenu, nasz proszek kolagenowy
premium przechodzi kompleksowy proces hydrolizatu kolagenu, aby stworzyć czysty peptyd kolagenowy, który
umożliwia organizmowi absorpcję kolagenu w prosty sposób i rozprowadzanie go na wszystkie stawy, włosy, skórę i
paznokcie. ścięgna, więzadła i mięśnie.
Gwarantowana satysfakcja – kupując nasze peptydy kolagenowe możesz mieć pewność, że wszystko jest naturalne i
etyczne. Jesteśmy pewni, że pokochasz nasze peptydy kolagenowe, że gwarantujemy zwrot pieniędzy, jeśli nie jesteś
w pełni zadowolony.



waga przedmiotu: 410 grams
opis przedziału wiekowego: Nastolatek
punkt znaku wypunktowania: Dlaczego kolagen – kolagen jest najczęściej występującym białkiem w organizmie
człowieka i dostarcza substancje odżywcze niezbędne do funkcjonowania mięśni, stawów, skóry i komórek. Zawiera
również 18 najważniejszych aminokwasów w organizmie, które są niezbędne do prawidłowego funkcjonowania
organizmu., Zdrowa skóra, włosy i paznokcie – proszek kolagenowy peptydowy firmy JeaKen wspomaga wzrost
włosów, nawilża paznokcie i stymuluje produkcję kolagenu, aby wspierać regenerację komórek skóry. Przyjmuj
codziennie dwie łyżki stołowe tego 13 000 mg kolagenu w proszku, aby uzyskać młodzieńczy wygląd skóry, zdrowsze
włosy i mocniejsze paznokcie., Poprawia metabolizm, odpornościowy i trawienny ciała – czysty hydrolizowany proszek
peptydowy kolagenowy firmy JeaKen jest przetwarzany enzymatycznie i nadaje się jako suplement proteinowy w celu
wspomagania detoksykacji wątroby, poprawy układu trawiennego i odpornościowego. Dodatkowo wspiera utratę wagi i
jest również idealnym uzupełnieniem diety keto jako proszek proteinowy keto lub w innych przepisach jako proszek do
bulionu kości., Maksymalna absorpcja – lepiej niż wszystkie tabletki kolagenowe lub kapsułki kolagenu, nasz proszek
kolagenowy premium przechodzi kompleksowy proces hydrolizatu kolagenu, aby stworzyć czysty peptyd kolagenowy,
który umożliwia organizmowi absorpcję kolagenu w prosty sposób i rozprowadzanie go na wszystkie stawy, włosy,
skórę i paznokcie. ścięgna, więzadła i mięśnie., Gwarantowana satysfakcja – kupując nasze peptydy kolagenowe
możesz mieć pewność, że wszystko jest naturalne i etyczne. Jesteśmy pewni, że pokochasz nasze peptydy
kolagenowe, że gwarantujemy zwrot pieniędzy, jeśli nie jesteś w pełni zadowolony.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Hydrolizowane petydy kolagenowe wołowe firmy JeaKen... Osiągnisz zdrowy styl życia? W takim
razie dobrze trafiłeś – Hydrolyzed Bovine Collagen Peptides by JeaKen jest dokładnie tym, czego szukasz. Dlaczego
warto wybrać COLLAGEN PEPTIDES By JeaKEN? Nawilżone peptydy kolagenowe dla maksymalnej absorpcji – nasz
wysokiej jakości proszek kolagenowy przechodzi kompleksowy proces hydrolizatu kolagenu, aby stworzyć czysty
peptyd kolagenowy, dzięki któremu Twoje ciało może w prosty sposób absorbować kolagen w Twoim ciele i
rozprowadzać na wszystkie stawy, włosy, skórę i paznokcie, ścięgna. więzadeł i mięśni. Błyszcząca, młodzieńcza
skóra. Nasz czysty, niezawierający hormonów proszek peptydowy kolagenu zawiera hydrolizat kolagenu, aby wspierać
zdrowie i wygląd skóry, wypełnić utracony kolagen i wspierać regenerację komórek dla bardziej miękkiej, jszej skóry.
18 najważniejszych aminosów. Peptydy kolagenowe zawierają dwa z trzech aminokwasów, które są niezbędne do
produkcji kreatyny. Wspierają komórki mięśniowe i dostarczają składników odżywczych, dzięki czemu cienkie,
zniszczone włosy i słabe i łamliwe paznokcie należą już do przeszłości. Nie-GMO i peptydy kolagenowe w proszku:
zmieszaj nasz hydrolizowany kolagen z czymś więcej. do kawy, smoothie, przepisów i wielu innych. Wierzymy w to,
aby uzyskać najlepszy bezglutenowy kolagen na świecie. Dozowanie. 2 łyżki stołowe dziennie. Kup teraz. Kliknij
"Dodaj do koszyka" do wyczerpania zapasów.
marka: JeaKen
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration On Package
jest produktem z datą ważności: 1
formularz pozycji: Proszek
smak: Bezsmakowy
okres przydatności do spożycia fc: 730 days
numer części: PCEP
płeć docelowa: unisex
waga opakowania przedmiotu: 0.48 kilograms
zawiera żywność lub napoje: 1
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: JeaKen
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060581220551
zalecane węzły przeglądania: 20658036031
składniki: 100% czyste, hydrolizowane peptydy kolagenu wołowego
cecha materialna: Bez GMO
korzyść produktu: Wzrost włosów, Wzrost paznokci
nazwa przedmiotu: Hydrolizat kolagenowy w proszku
data uruchomienia strony produktu: 2020-01-01T17:05:02.509Z
przelicznik jednostek: 400



Opakowanie 410g

Typ produktu Hydrolizat kolagenu

Parametry

Zdjęcia
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